

CLAUDIA BERENICE ACEVEDO CORTEZ

RFC:

Folio: 33042
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORES
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111501	E48	1.00	SERVICIO	HOSPEDAJE	\$378.15	\$378.15	\$0.0

Subtotal:			\$378.15
IVA	Tasa	(0.16%)	\$60.50
I.S.H.	Tasa	3.00	\$11.35
Total:			\$450.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: B,33042

Tipo cambio:
Forma de pago: 01
Lugar de expedición: 71600
No. de Serificado SAT: 00001000000505142236

DISTRIBUIDORA VIGIL TOSCANO, S.A. DE C.V.

RFC:DVT920219HQ7

Folio: 409
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PASQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
50202300	H87	1	PZA	Agua mineral Taxco 600 ml	\$12.07	\$12.07	\$0.0

Subtotal: \$12.07
IVA Tasa (0.16%) \$1.93
Total: \$14.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	71600
Serie y Folio:	T016-F,409	No. de Serificado SAT:	00001000000504041684

MANGO CLUB SA DE CV

RFC:MCL930720QL8

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	No aplica	Consumo de alimentos del día 10 de diciembre 2021	\$501.72	\$501.72	\$0.0

Subtotal:			\$501.72
IVA	Tasa	(0.16%)	\$80.28
Total:			\$582.00

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	,

Tipo cambio:	
Forma de pago:	04
Lugar de expedición:	71980
No. de Serificado SAT:	00001000000504465028

JOSE CARLOS CORTES OJEDA

RFC:

Folio: 12
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 625

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111808	E48	1	Unidad de servicio	Tarifa	\$203.68	\$203.68	\$0.0
78111808	XNA	1	NO APLICA	CUOTA DE SOLICITUD	\$11.79	\$11.79	\$0.0

Subtotal: \$215.47
IVA Tasa (0.16%) \$34.47
Total: \$249.94

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	07870
Serie y Folio:	TUXXOO-I,12	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

JORGE SANDOVAL BARRIENTOS

RFC:

Folio: 953
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 625

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111808	E48	1	Unidad de servicio	Tarifa	\$371.22	\$371.22	\$0.0
78111808	XNA	1	NO APLICA	CUOTA DE SOLICITUD	\$25.25	\$25.25	\$0.0

Subtotal: \$396.47
IVA Tasa (0.16%) \$63.44
Total: \$459.91

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	57610
Serie y Folio:	QWOTGU-I,953	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90121502	E48	1.0	SERVICIO	CERRITOS ARCE GERARDO RAFAEL CLAVE MMNCTE MEX-PXM-MEX 09-11 DIC 21 TARIFA TURISTA AEROMEXICO PORCENTAJE 25% DE DESCUENTO POR BOLETO EXPEDIDO	\$7,621.64	\$7,621.64	\$2,106.06
90121502	E48	1.0	SERVICIO	TUA	\$931.00	\$931.00	\$0.0

Subtotal:			\$8,552.64
IVA	Tasa	(0.16%)	\$882.49
Descuento:			\$2,106.06
Total:			\$7,329.07

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PPD	Forma de pago:	99
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	97000
Serie y Folio:	OC,19382	No. de Serificado SAT:	00001000000505464943